
Objednací číslo:  
SI-SILICONE E400 
 
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 25

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

SILICONE E400
Silikon ve spreji

Maziva a ochranné spreje

Použití:
Před použitím aerosol dobře protřepejte. 
Nastříkejte přípravek ze vzdálenosti 30 
cm na očištěný a odmaštěný povrch.  
Pouze pro profesionální použití. 

 
 

 
 

 
Skladování:  
Skladujte na suchém místě a při tep-
lotách mezi + 5° C a + 35° C. 

Životnost 60 měsíců od data výroby uve-
deném na plechovce. 

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054

Kluzný prostředek určený pro automobilový a strojní průmysl, dílnu
i domácnost. 
 
Silikonový olej střední viskozity 
Bezbarvá kapalina, bez zápachu
Teplotní odolnost -40 +260°C
Netoxický, bez CFC 

Chrání před zamrzáním;
Vodoodpudivý, chrání proti korozi a oxidaci
Zvyšuje snadný posuv zařízení, např.  střešních oken automobilů nebo běžeckých 
pásů
Zvyšuje pružnost, životnost a lesk gumových a plastových částí
Zabraňuje ulpívání zbytků lepidel na lisech a vodicích částech;
Zamezuje ulpívání předmětů na dopravních pásech a kluzných drahách;
Bez obsahu tuků, olejů, pryskyřic a ředidel
Antistatický

Použití v gumárenském a plastikářském průmyslu, v průmyslovém vazárenství, 
typografii, sítotisku, průmyslu kůže, krejčovství, strojírenství atp.  
 
Výborný prostředek pro uvolnění výlisků gumy a plastů z forem.


